Образец письменного запроса о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

Руководителю МОУ лицея № 10
Ивановой И.И.

от гражданина

Петровского Петра Ивановича
ЗАПРОС
Прошу предоставить мне информацию об учебном плане лицея №  10 г. Калининграда на 2010-2011 учебный год.
Ответ прошу (нужное отметить):

  - отправить по почтовому адресу: 236000, г. Калининград, ул. Чайковского,  д. ХХ, кв. ХХ
          - выдать при личном обращении;

               - направить по электронной почте.
10 октября 2010 г.          _________________              ______П.П.Петровский____
                                                        (личная подпись)                           (инициалы, фамилия)

V